
Bestyrelses- og Direktionsansvarsforsikring

Police: 670-8.042.645 (Ver. 01)

2. maj 2019

Grundejerforeningen Suderbo i

[REDACTED]
9900 Frederikshavn

Forsikringstager Grundejerforeningen Suderbo i

[REDACTED]
9900 FrederikshavnForsikringsaftalen 1. maj 2019
gælder fra

Forsikringsperiode 1 år

Forsikringens betaling 1. maj

Pris 1.932 kr. om året
Forsikringen indeksreguleres ikkeForsikringsbetingelser For denne forsikring gælder forsikringsbetingelser for
Bestyrelses- og direktionsansvarsforsikring nr. BA1809.
Du kan hente forsikringsbetingelserne på www.tryg.dk.
Du kan også kontakte os, hvis du ønsker betingelserne tilsendt.

Skadeforsikringsafgift Afregnes efter "Lov om afgift af skadeforsikringer".

Forsikringsaftalen 2. maj 2019
er udstedt

Tryg Forsikring A/S CVR-nr. 24260666

Bestyrelses- og Direktionsansvarsforsikring

Police: 670-8.042.645 (Ver. 01)

2. maj 2019

Generelt for forsikringen

Forsikringstager	Grundejerforeningen Suderbo i [REDACTED] 9900 Frederikshavn
DB07	949900
Branche	Andre organisationer og foreninger i.a.n.
Forudsætninger for forsikringen	Virksomheden er en fond eller forening. Der er ikke anført revisoranmærkninger i regnskabet. Virksomheden er ikke børsnoteret . Virksomheden er ikke udenlandsk. Virksomheden er ikke et K/S. Virksomheden er ikke nystartet. Virksomheden har ikke aktiviteter i USA/Canada. Alle beløb gælder for 2019, og er eksklusiv afgifter og gebyrer som fx skadeforsikringsafgift og opkrævningsgebyrer.
Særlige betingelser	Ud over eventuelle særlige betingelser , der er fremhævet under de enkelte dækninger , gælder der for denne forsikring særlige betingelser : TL02.

Bestyrelses- og Direktionsansvarsforsikring

Police: 670-8.042.645 (Ver. 01)

2. maj 2019

Dækningsomfang	Forsikringssum	Selvrisiko
Formuetab	1.000.000 kr.	0 kr.

Bestyrelses- og Direktionsansvarsforsikring

Police: 670-8.042.645 (Ver. 01)

2. maj 2019

Særlige betingelser**TL02****Tro- og loveerklæring, fond/foren.**

Sikrede bekræfter med sin accept af forsikringsaftalen, at:

- sikrede er bekendt med, at Tryg ikke dækker krav, der skyldes eller baseres på en tidligere eller verserende retssag pr. ikrafttrædelsesdato.
- sikrede ikke har kendskab til handlinger eller undladelser, der vil kunne udløse et krav, eller som ville kunne forventes at udløse et krav, der ville være dækket af en bestyrelses- og direktionsansvarsforsikring.
- der ikke tidligere er rejst krav, der ville være dækket under en bestyrelses- og direktionsansvarsforsikring.
- egenskapital udgør minimum 10% af totale aktiver, og dette gælder for alle ovennævnte enheder.
- den registrerede selskabskapital er intakt i alle ovennævnte enheder.
- alle ovennævnte enheder har overskud i seneste årsregnskab.
- alle de seneste årsregnskaber for ovennævnte enheder indeholder blank revisorpåtegning.